
  
 

Resolució del rector, de data 8 de novembre, per la qual s’adjudiquen ajuts de caràcter 
especial de la Universitat de Girona per dotar dues places del projecte “PIS AMIC” en 
col·laboració amb el Vicerectorat de Territori i Compromís Social, la Residència 
Universitària del Campus Montilivi (RESA) i la Fundació Astrid-21, per al curs 
2024/2025 

 
Atesa la convocatòria d’ajuts de caràcter especial de la Universitat de Girona per dotar dues places del 
projecte “PIS AMIC” en col·laboració amb el Vicerectorat de Territori i Compromís Social de la UdG, 
la Residència Universitària del Campus Montilivi (RESA) i la Fundació Astrid-21, per al curs 
2024/2025. 

Reunit en data 15 de juliol de 2024 el tribunal de selecció i valoració, encarregat de valorar les 
sol·licituds presentades a aquesta convocatòria, tal com s’estableix en les bases de la mateixa, i d’acord 
amb la seva proposta de resolució, 

Vistos els arguments fins aquí adduïts i en virtut de les competències que m’han estat atribuïdes pels 
articles 93 i 97 dels Estatuts de la Universitat de Girona (ACORD GOV/94/2011, de 7 de juny, pel qual 
s’aprova la modificació dels Estatuts de la Universitat i es disposa la publicació del seu text íntegre – 
DOGC núm. 5897, de 9 de juny de 2011) i pel Reial Decret 401/2021, de 14 de desembre, de 
nomenament del rector de la Universitat de Girona (publicat al DOGC núm. 8564, de 16 de desembre 
de 2021), 

RESOLC: 

Primer. L’adjudicació de dos ajuts de caràcter especial de la Universitat de Girona per dotar dues 
places del projecte “PIS AMIC”, a les persones que relacionen a l’annex I. 

Segon. Una de les places serà finançada a través de la Unitat de Compromís Social i Orientació 
Professional per un total de 4.349,70 € amb càrrec a l’aplicació pressupostària 202.00 i a la subunitat 
de despesa 11.23.005.2109 del pressupost de 2024. L’altra plaça està cedida gratuïtament per la 
Residència d’Estudiants de Montilivi RESA. 

Tercer. Fer pública aquesta resolució a la pàgina web de la Universitat de Girona i comunicar-ho a les 
persones beneficiàries. 
 

Relació d’adjudicats 
 

Cognoms, nom i DNI 

GALLART MORENO, MARIA ***2397** 

TORRES BENAVENTE, LAURA ***5999** 

 
La Vicerectora de Territori i Compromís Social 
 

 

Sílvia Llach Carles 

Per resolució de delegació del rector de 22/12/2021 (eBOU-2422) 

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa i independentment de la seva execució immediata, les persones 
interessades poden interposar, amb caràcter potestatiu, recurs de reposició davant del rector de la Universitat de Girona en el 
termini d’un mes a comptar de l’endemà de la seva publicació, d’acord amb el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú; o bé interposar directament recurs contenciós administratiu 
davant els jutjats contenciosos administratius de Girona, en el termini de 2 mesos a comptar de l’endemà de la seva publicació, 
d’acord amb els articles 8.3, 14.1 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. 
Igualment, les persones interessades poden interposar qualsevol altre recurs que considerin convenient per a la defensa dels 
seus interessos. 


		2024-11-11T08:57:10+0100
	Sílvia Llach Carles - DNI 79300278G (TCAT)




